S24497P36NM Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S24497P36NM Laird Technologies - Antennas Birgir Laird Technologies - Antennas dreifingaraðili
Laird Technologies - Antennas
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER S24497P36NM
FRAMLEIÐANDI Laird Technologies - Antennas
LÝSING RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 1248 pcs
GÖGN
VSWR 2
UPPSÖGN Cable (914mm) - N Male
RÖÐ -
AFTURÁFALL -
POWER - MAX 10W
PÖKKUN Bulk
FJÖLDI HLJÓMSVEITA 2
UPPSETNINGARTEGUND Bracket Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
INNRÁSARVÖRN -
HÆÐ (HÁMARK) 1.500" (38.10mm)
GAIN 7dBi
TÍÐNISVIÐ 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
TÍÐNIHÓPUR UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
TÍÐNI (CENTER / BAND) 2.4GHz, 5.4GHz
LÖGUN -
NÁKVÆM LÝSING 2.4GHz, 5.4GHz Wi-Fi, WiMax™ Panel RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz 7dBi Cable
(914mm) - N Male Bracket Mount
UMSÓKNIR Wi-Fi, WiMax™
LOFTNETSTEGUND Panel
S24497P36NM
Hlutanúmer: S24497P36NM
Framleiðandi / Vörumerki: Laird Technologies - Antennas
Vörulýsing RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 1248 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S24497P36NM.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um S24497P36NM
S24497P36NM.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
S24497P36TNM
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
Á lager:  1644 pcs
RFQ
S24497P18SMM
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
Á lager:  1538 pcs
RFQ
S24497P79RSM
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
Á lager:  1389 pcs
RFQ
S24497P12NM
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
Á lager:  1384 pcs
RFQ
S245112PT36RSM
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Á lager:  494 pcs
RFQ
S24497P12RSM
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
Á lager:  1546 pcs
RFQ
S24497P36RTN
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Á lager:  1649 pcs
RFQ
S24497P12NF
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
Á lager:  1438 pcs
RFQ
S24497P79NM
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
Á lager:  1446 pcs
RFQ
S24497P36RSM
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Á lager:  1569 pcs
RFQ
S24496PC120RTN
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 120"
Á lager:  1015 pcs
RFQ
S24497P36NF
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Á lager:  1671 pcs
RFQ